Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 

1. KASTRATI ENERGY nr NIPT J61813529P   

Vlera 5.666.200 

( pese milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind  ) leke pa TVSH  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  KASTRATI ENERGY  me adrese 

: Durres, Lagja 14, rruga “Tirana”, pranë gjykatës së Apelit ,Shkozet. , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej Vlera 5.666.200 ( pese milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind  

) leke pa TVSH . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shijak ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e